
   
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.10 .2019 г.                                         с. Тюхтет                                            № 297-п     

                                                                                                      

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 36 Устава 

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 15.12.2015 № 427-п «Об утверждении «Порядка осуществления 

финансовым управлением администрации Тюхтетского района полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»» (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. абзацы второй – восьмой пункта 4 части 1 в разделе VII Порядка 

считать подпунктами 1-7 пункта 4 соответственно; 

1.2. подпункт 1 пункта 4 части 1 в разделе VII Порядка признать 

утратившим силу; 

1.3. подпункт 3 пункта 4 части 1 в разделе VII Порядка изложить в новой 

редакции: 

«3) за определением и обоснованием начальной (максимальной) цены 

контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, 

начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  
 

 

Глава района                                                       Г.П. Дзалба 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

15.12.2015 № 427-п «Об утверждении «Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации Тюхтетского района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»»   


